

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної
на підставі отриманих комерційних пропозицій від потенційних
постачальників на Плити OSB для філії «Північний лісовий офіс»**

У зв'язку з виробничою необхідністю та з метою забезпечення проведення поточного ремонту будівель та приміщень до закупівлі підлягає Плита OSB для забезпечення потреб філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України» за кодом 021:2015: 44190000-8 - Конструкційні матеріали різні.

Загальна кількість: 600 шт.

Очікувана вартість предмета закупівлі **Плити OSB** визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275, шляхом отримання комерційних пропозицій від учасників ринку.

Відповідно до аналізу комерційних пропозицій постачальників Плити OSB:

- **ТОВ "УКРЛІСІНСТРУМЕНТ"** (код ЄДРПОУ 41760540) – 349 200,00 грн. з ПДВ (291 000,00 грн. без ПДВ).

- **ТОВ "Епіцентр К"** (код ЄДРПОУ 32490244) – 329 400,00 грн. з ПДВ (274 500,00 грн. без ПДВ).

- **ТОВ "МЕГАСТІМБУД"** (код ЄДРПОУ 45120888) – 320 100,00 грн. без ПДВ.

Згідно з даними комерційних пропозицій, загальна орієнтовна середня вартість закупівлі Плити OSB розраховується як:

$$(291\,000,00 + 274\,500,00 + 320\,100,00) / 3 = 295\,200,00 \text{ грн. без ПДВ}$$

Таким чином, потреба коштів на закупівлю Плит OSB (Код ДК 021:2015: 44190000-8 - Конструкційні матеріали різні.) для філії «Північний лісовий офіс», визначена на основі аналізу комерційних пропозицій, і становить 295 200,00 грн. без ПДВ (двісті дев'яносто п'ять тисяч двісті гривень 00 копійок), або 354 240,00 грн. з ПДВ (триста п'ятдесят чотири тисячі двісті сорок гривень 00 копійок).

**Завідувач сектору з інвестицій та
капітального будівництва філії
«Північний лісовий офіс»**

Оксана ІЗОТЕНКО

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі**

Найменування предмету закупівлі:
Плита OSB

Код ДК 021:2015: 021:2015: 44190000-8 - Конструкційні матеріали різні.

**Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару
(технічна специфікація)**

<i>№ з/п</i>	<i>Найменування товару</i>	<i>Технічні характеристики товару</i>	<i>Одиниця виміру</i>	<i>Всього, шт.</i>
1	Плита OSB	Тип плити: OSB/2 - навантажувані для сухих умов; Розміри ДхШ, мм - 2500х1250; Товщина (міліметр) – 10; Тип з'єднання: з прямими краями; Відповідність вимогам стандарту: ДСТУ EN 300 або ДСТУ EN 12369-1.	шт.	600
Разом				600

Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

1. Порядок поставки Товару:

1.1. Поставка Товару здійснюється партіями або одноразово відповідно до письмових заявок Замовника. В письмових заявках Замовника вказуються найменування, асортимент, кількість товару в партії, місце поставки і строк поставки окремої партії. Замовлення товарів здійснюється Замовником через будь-який доступний засіб зв'язку (факсом, електронна пошта, поштове відправлення, листом, кур'єром, особисто та інші). Письмова Заявка може бути направлена Учаснику у формі оригіналу (документ підписаний КЕП) та/або електронної копії (копій), та/або сканованої копії (копій) на електронну адресу. Замовлена Замовником партія не може бути менша за 3 одиниці замовленого Товару (за Згодою сторін та з врахуванням потреби Замовника партія Товару може бути менше 3 одиниць).

Місце поставки наведено в даному Додатку та Додатку 2 до проекту договору

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товару, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.

Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.

1.2. Строк поставки: відповідно до кожної окремої Заявки Замовника протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту надання Заявки Замовником. За згодою сторін та відповідно до кожної окремої заявки Замовника строк поставки може бути змінено.

1.3. Упаковка Товару повинна бути виконана таким чином, щоб під час приймання Товару можна було переконатися, що Товар є новим (Упаковка не повинна містити розтинів, вм'ятин, порізів, деформації.)

1.4 Місце поставки товару і відповідальна особа:

Надлісництво	Відповідальний працівник (ПП)	Номер телефону	Адреса поставки
Чернігівське	Макаренко Владислав Олексійович	050 738 6190	14001, м. Чернігів, вул. Степана Бандери, 12.

2. Розрахунки за замовлений та належним чином поставлений товар здійснюються Покупцем шляхом безготівкового переказу коштів на поточний рахунок Постачальника, зазначений у реквізитах Договору впродовж **15 (п'ятнадцяти) робочих днів** з дати поставки товару на підставі документів, що підтверджують факт поставки (видаткові накладні/акти приймання-передачі товару), та надання Постачальником Замовнику рахунку-фактури на оплату Товару.

3. Вимоги до товару:

3.1. Товар має бути новий, без попереднього використання, без дефектів, неуживаним та постачатись в оригінальній упаковці заводу-виробника. Кожна упакована частина Товару, що є предметом поставки, повинна мати маркування в тому числі на тарі, упаковці або бирці згідно із відповідними стандартами або технічними умовами.

3.2. Якість Товару повинна відповідати умовам даної Технічної специфікації, державним стандартам, технічним умовам та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду Товарів, тощо.

3.3. Рік виготовлення товару повинен бути не раніше 2024 року, гарантійний термін зберігання товару повинен становити не менше 12 (дванадцяти) місяців з дати поставки товару Замовнику.

3.4. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля та не завдаватимуть шкоди навколишньому середовищу.

3.5 Комерційна назва Товару, що пропонується до постачання Постачальником, зазначається відповідно назві, встановленої виробником цього Товару.

4. Замовник має право в односторонньому порядку зменшити об'єм (кількість товару) закупівлі. У разі зменшення об'єму (кількості товару) закупівлі, розрахунки здійснюються за фактично поставлений товар відповідно до первинних документів.

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач Товариство з обмеженою відповідальністю "МЕГАСТРІМБУД"

Код 45120888

Банк отримувача

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

КРЕДИТ рах. №

UA783052990000026008035202641

Рахунок на оплату № 265 від 16 вересня 2025 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "МЕГАСТРІМБУД"
п/р UA783052990000026008035202641 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 40016, Сумська область, м. Суми, Проспект Свободи 12/1,
код за ЄДРПОУ 45120888,
Платник єдиного податку 3 групи, без реєстрації ПДВ

Покупець: Державне спеціалізоване господарське підприємство "Ліси України", філія "Північний лісовий офіс" ДП "Ліси України

Договір: Договір

№	Код	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	УТ0014460	Плита OSB 1250*2500*10 мм	600 шт	533,50	320 100,00

Разом: 320 100,00
Сума ПДВ: 0,00
Всього із ПДВ: 320 100,00

Всього найменувань 1, на суму 320 100,00 грн.
Триста двадцять тисяч сто гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла):

Україна

Директор Гончарова О.В.



Постачальник ТОВ "УКРЛІСІНСТРУМЕНТ"
ЄДРПОУ 41760540, тел. 0462693414
Р/р UA523052990000026005016301694 в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299
ІПН 417605425267

Адреса 14020, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Івана Виговського, 43

Одержувач ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ", філія
"ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО
ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"
тел.

Рахунок-фактура № СФ-0001360

від _____ 2025 р.

№	Артикул	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		Плита OSB-3 10мм 2500*1250	шт	600.000	485.0000	291000.00
Знижка:						0.00
Разом без ПДВ:						291000.00
ПДВ:						58200.00
Всього з ПДВ:						349200.00

Всього на суму

Триста сорок дев'ять тисяч двісті гривень 00 копійок

ПДВ 58200.00 грн.

Виписав(ла):



Лугіна О. М.



<https://epicentrk.ua/ua/shop/znyshchuvach-dokumentiv-bjc416d-da.html>

Товариство з обмеженою відповідальністю "Епіцентр К"

Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К.

тел.: (044)561-27-50, код за ЄДІРРОУ 32490244, ЄПН ПЛВ 100334701.

ПІН 324902426531

18.09.2025 р.

Комерційна пропозиція

№ п/п	Артикул	Товар	Од. виміру	К-сть	Ціна (з ПДВ)	Сума (з ПДВ)
1	80511165	Плита OSB-3 SWISS KRONO 10x1250x2500 мм (80511165)	шт	600	549,00	329400,00

ВСЬОГО : 329400,00 грн.

Директор департаменту продажу



Кудлик Ю.М.